〒

  TEL（　　　　　　　）－（　　　　　　　）－（　　　　　　　）

線 駅

専門部会名 引率責任者 参加生徒数 補助金申請数

(顧問氏名) (実際の参加人数) (高文連派遣人数)

振 込 先 銀行

預金種類 １　普通

口座番号

（フリガナ） ＊必ず正確につけてください。

　　令和４年　　月　　　日

　千葉県高等学校文化連盟会長　様

  　（学校名） （校長名） 　　　　　　　　　印

＜記入例＞

       ＊補助金申請書の書式は千高文連HP(http://www.chiba-koubunren.jp/)から

学校名義の口座（個人名まで正確にお願いします。）

旅費 １日分
※どちらかに〇
をつけて下さい。

参加形態

学校最寄駅

   学　校　名

           支店（店番号　　　　　　）

学校所在地

　        ダウンロードできます。

       ＊提出後、口座名義が変わる場合（ＰＴＡ会長名義等）は直ぐにご連絡下さい。

上記のとおり、生徒派遣補助金を申請します。

補
助
金
振
込
先

第４６回全国高等学校総合文化祭（とうきょう総文）

生 徒 派 遣 補 助 金 申 請 書

口座名義

２　当座

２日分

	Sheet1